

Duroply Industries Limited

(Formerly: Sarda Plywood Industries Limited) 113 Park Street, North Block 4th Floor Kolkata-700016, Ph.: (033) 22652274



Ref: 5404/

September 30, 2020

Bombay Stock Exchange Ltd. Corporate Relationship Department Rotunda Building, 1st Floor New Trading Ring, P.J. Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: BSE: 516003

Dear Sirs,

Subject: Submission of Newspaper publications

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) read with Part A, Para A of Schedule III to the said Regulations, we hereby submit copies of the newspaper publications made on September 26, 2020 in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Duranta Barta" (Bengali) (Kolkata Edition), intimating the completion of despatch of Notice convening the 63rd Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and Annual Report for the financial year ended March 31, 2020, to the Members of Duroply Industries Limited.

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.duroply.in.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

[RAVI KUMAR MURARKA] CFO & Company Secretary

Toll Free: 1800-345-3876 (DURO) | E-Mail: corp@duroply.com | Website: www.duroply.in

Find us on: (1) (2) duroplyindia



DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

[Formerly: Sarda Plywood Industries Ltd.]

Regd. Office: 9 Parsee Church Street, Kolkata-700001 CIN: L20211WB1957PLC023493, www.duroply.in E-mail: corp@duroply.com Phone: 033 2265 2274

NOTICE OF 63RD ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 63rd Annual General Meeting (the "AGM" or the "Meeting") of the Members of Duroply Industries Limited (the "Company") will be held on Saturday, October 17, 2020 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice convening the Meeting (the "Notice"). In view of the prevailing COVID - 19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020 and No. 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively (hereinafter, collectively referred to as the "MCA Circular") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, has allowed companies to conduct their annual general meetings through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the aforesaid circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the "ACT") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations").

In accordance with the said Circulars, the Notice convening the 63rd AGM alongwith the Annual Report including Audited Financial Statements for the financial year ended March 31, 2020, has been sent only through e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited and holding equity shares of the Company as on September 18, 2020. The Notice and the Annual Report are available on the website of the Company viz., www.duroply.in and of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com. The Notice shall also be available on the e-Voting website of the agency engaged for providing e-Voting facility, i.e., Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), viz., www.evotingindia.com.

Members are requested to refer to the Newspaper advertisement dated September 24, 2020 issued by the Company and published on September 25, 2020 in "Financial Express" (English) and "Duranta Barta" (Bengali) for further details pertaining to the Meeting. The said advertisement is also available on the website of the Company and of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed.

Members are also informed hereby that :

- Pursuant to Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-Voting facilities through CDSL to its Members, in respect of the businesses to be transacted at the AGM. The manner and instructions to cast votes through remote e-Voting as well as through e-Voting system during the meeting have been provided alongwith the Notice.
- 2. The businesses set out in the Notice shall be transacted through e-Voting only. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, October 9, 2020 being the cut-off date, shall be entitled to avail the e-Voting facility. Once vote(s) on Resolution(s) are cast by any member, the same cannot be changed subsequently. The remote e-Voting will commence on Wednesday, October 14, 2020 (9.00 A.M. IST) and end on Friday, October 16, 2020 (5.00 P.M. IST). Thereafter, the module of remote e-Voting shall be disabled by CDSL at 5.00 P.M. on October 16, 2020. A person who is not a Member as on cut-off date, i.e., Friday, October 9, 2020, should treat the Notice for information purpose only.
- Members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, shall be eligible to exercise their voting rights during the AGM through e-Voting system via., www.evotingindia.com
 - Members who have exercised their voting rights by remote e-Voting prior to the AGM may attend the AGM through VC or OAVM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM.
- 4. Any person, who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after despatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., October 9, 2020 may obtain the Login ID and Password for e-Voting, by sending a request to CDSL at helpdesk.voting@cdslindia.com or to the Company at investors@duroply.com Members who are already registered with CDSL for remote e-Voting can use their existing User ID and Password for e-Voting.
- All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement thereto shall be made available for inspection by the Members of the Company, without payment of fees, upto and including the date of the AGM. Members desirous of inspecting the same may send their requests at investors@duroply.com from their registered e-mail addresses mentioning their name and folio number / demat account number.
- 6. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

Notice is hereby also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 9th October 2020 to 17th October 2020 (both days inclusive) for the purpose of 63rd AGM.

For Duroply Industries Ltd.

Sd/-

[RAVI KUMAR MURARKA] CFO & Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 25th September, 2020



ডরোপ্লাই ইন্ডাস্টিস লি.

(পর্বেঃ সারদা প্রাইউড ইন্ডাস্টিজ লি.)

রেজি অফিসঃ ৯ বিষ্যার্প চার্চ স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০০১ CIN: L20211WB1957PLC023493, www.duroply.in

CIN: L20211WB1957PLC023493, www.duroply.ii E-Mail: corp@duroply.com, ফোন ঃ ০৩৩ ২২৬৫২২৭৪

> ৬৩তম বার্ষিক সাধারন সভা এবং ই-ভোটিং এবং বৃক ক্লোজার তথ্যাবলীর বিজ্ঞপ্তি

এতথারা বিজ্ঞাপিত করা যার যে ৬৬০৯ বার্ষিক সাধারন সভা (এজিএন অথবা সভা) ভুরোপ্রাই ইন্তাস্ট্রিজ লিমিটেড (কোম্পানি) সদস্যক্রের অনুষ্ঠিত হবে শনিবার, ১৭ অক্টোবর, ২০২০ বেলা ১১.০০ ঘটিকার (আইএসটি) ভিডিও কনজারেকিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অডিও তিন্তিয়াল নাগমে (ওএডিএন) বানিজিক আলোচসূটি উদ্রাধ রায়েছে নোটিসে সভা সক্রেজ (নোটিস)। কোছিড-১৯ পরিস্থিতির কথা বিষয়ের করে বিজ্ঞান নাগমে (এবিপার) সাধারণ সার্কুলার নং, ১৪ /২০২০, এবে, ১৭ /২০২০ এবং নং, ২০/২০২০, তারিপ ৮এপ্রিল, ২০২০, ১৬ এপ্রিল, ২০২০, ১৬ এপ্রিল, ২০২০, ১৬ এপ্রিল, ২০২০ বিষয়ার করে বার্ষিক নালি কর্মান্য করেছে বার্ষিক সাধারন সভা আরোজনে ভিডিও কনজারেকিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অডিও ভিজ্ঞাল নাগমে (এবিপার করেছে বার্ষিক সার্কুলার) সাম পরে তার্ষিক বিষয়ার বার্ষিক বিশ্বার বার্ষিক সাধার সভা আরোজনে ভিডিও কনজারেকিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অডিও ভিজ্ঞাল নাগমে (এএডিএম) অনুসারী হিসাবে উল্লেখিত সার্কুলার ভিডিতে এবং অনুসারী বন্দোবন্ত কেম্পানি আইন, ২০১৩ (সংশোধিত) (আইন) এবং সেবি (লিমিই অক্ট্রিস্থোনস আভি ভিস্কলেজার রিক্ষোরক্ষেস) ধারা ২০১৫ (সংশোধনী) (তালিকভুত ধারা)।
তালিকভুত ধারা)।

্ আলগড়্ড ধারা)। উদ্ভেশিত সার্কুলার সূত্রে, নোটিস ৬৬তম এজিএম (নোটিস) সঙ্গে বার্ধিক ফলাফল ক্ষেম্পানির আর্থিক বছর সমাপ্তে ৬১ মার্চ, ২০২০ পার্টানো স্থ্যে ইমেলে সেই সন্সামান ইমেল টিকানা রোজস্টার রয়েছে ক্ষেম্পানি / ডিপোসিটারি পার্টিসপেন্ট / রোজস্টার একং শেষার ট্রাক্টার এজেন্ট (আরটিএ) কাছে নোসার্স মান্টেকারী ডাটানোটিকপ প্রাইন্ডেট লিনিটেড-এর কাছে ১৮ সেপ্টেক্স, ২০২০ তারিখে। নোটিস এবং শোরার তালিকাভুক্ত -যাবে কোম্পানির ওয়েকসাইটে-www.duroply.in এবং সক্টক এজাকার প্রারক্ষাইট মেখানে কোম্পানির প্রারক্ষার তালিকাভুক্ত www.bseindia.com। এই নোটিস আরও পাঙ্কার যাবেই-ভোটিং গুরুবলাইটে এজেন্সির বার্যা নিমুন্ত রয়েছেন ই-ভোটিং সুর্বিধা প্রদানে, সেন্ট্রল ডিপোসিটারি সার্ভিসেল (ইভিয়া) লিনিটেড (সিভিএসএল) www.evolingindia.com।

সদস্যনের অনুরোধ করা যায় দেখার জন্য সংবাদপত্র বিজ্ঞাপন **তারিখ** ২৪ **সম্পেষর, ২**০২০ যা জারি করেছে কোম্পানি এবং প্রকাশিত হয়েছে ২**৫ সেপ্টেম্বর, ২**০২০ বিন্যালিয়াল এক্সপ্রেস (ইংরেজি) এবং দুরন্ত বার্ত্ত (বাংলা) বিস্তারিত তথ্যাবলীর জন্য সভা সংক্রান্ত। উল্লোখিত বিজ্ঞাপন কোম্পানির ওয়েকসাইটো পাঙ্গো যাবে এবং স্টক এক্সচেঞ্জ গুরুবসাইটো যোখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

সদস্যদের আরও অনুরোধ করা যায় যে ঃ

- ১. অনুসারী ধারা ১০৮ আইনের এবং ধারা ২০ কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিরচন) ধারা, ২০১৪ (সংশোধিত) এবং ধারা ৪৪ তালিকাভূত ধারা, কোম্পানি আনন্দিত সম্পানের ই-ভোমি সুবিধা দিতে পেরে সিডিএসএল হারা, বানিজ্যিক আলোচ্নসূচীতে এজিএমের। পদ্ধতি এবং নির্দেশিকটা ভোটদানের রিমোট ই-ভোমি মাধ্যমে এবং সঙ্গে ই-ভোমি বাবস্থায় সভা চলাকালীন সভার নোটিসের সঙ্গে দেওয়া হয়েছে।
- ২. নোটিসে উদ্রেখিত বানিজ্যিক দূর্যি আলোচিত হবে ই-ভোটিয়ো শুধুনাত্র। সদস্য, বাদের নাম রয়েছে সদস্য রেজিস্টারে বেনিবিপিয়াল ওনার্সে বা পরিচলিত দ্রিপাদিরির রাবা অরুবার, ১ আর্ক্টারর পর্যন্ত বা বাটি অফ তারিখ, তারই পারেন ই-ভোটিয়ের দূর্বিখা। একবার রেন নিয়ারে তোটেশান করা হয়ে গোলে সদস্যার তার পারবর্তন করতে পারবেন না। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে বুষবার, ১১ আর্ক্টাবর, ২০২০ (সকলে ৯ ঘটিক আইএসটি) এবং শেষ হবে শুক্রবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২০ (বিকল ৫ ঘটিকা আইএসটি)। তারপর রিমোট ই-ভোটিং মডিউল বন্ধ করে সেরে সিডিএসএল ১৬ আর্ট্রীবর, ২০২০ বিকলে ৫ ঘটিকায়। কোন ব্যক্তি সদস্য নন কটি-অফ তারিখে শুক্রবার, ৯ আর্ক্তাবর, ২০২০ তারেন নোটিস পাঠানো হয়েছে শুধানাত্র তথ্যার ক্ষায়।
- ৬. সদস্যরা এজিএমে যোগদান করেছেন কিন্তু রিমোট ই-ভোটিয়ে ভোট দেননি এজিএমের পূর্বে তারা এজিএমে যোগ দিতে পারবেন www.evotingindia.com- ব্যবস্থায়।
- যে সদস্যর তেটাধিকার প্রয়োগ করেছেন রিমোট'ই-ভোটিয়ে এজিএম পূর্বে তারা এজিএমে যোগ দিতে পারনেন ভিসি বা ওএভিএম মাধ্যমে তারা এজিএম চলাকালীন পুনরায় ভোট দিতে পারনেন না।
- ৪. কেন ব্যক্তি, বারা ধরে রেখেছেন কেম্পানির ইকুইট শেয়ার এবং সন্সা হয়েছে এজিএম নোটিস পাঁয়ানার পর কটি-অফ তারিখে শেয়ার ধরে রেখেছেন ৯ অক্টোবর, ২০২০ লগইন আইডি এবং পাসওয়ার পাওয়ার জন্য অনুরোধ পাঠান সিডিএসএল-এর কাছে helpdesk.evoting(Qcdslindia.com অথবা কোম্পানিকে-investors(Qduroply.com।
- য়ে সফলার ইউনেধে রেজিস্টার রয়েছেন সিভিএসএলে রিমেটি ই-ভোসিয়ের জন্য তারা নিজেনের বর্তমান ইউজার আইভি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করুন ই-ভোসিয়ের জন্য।
- ৫. সমস্ত নথি রয়েছে নোটিসে এবং বিস্তৃত বিবরণী সঙ্গে পাওয়া যাবে বেশপানি সদস্যানের দেখার জন্য, কোন মূল্য ছাড়াই, এজিএম-এর তারিখ পর্যন্ত। সদস্যরা একই বিষয় দেখার জন্য অনুরোধ পাঠাতে পারেন -investors@duroply.com নিজেনের রেজিস্টার ইমেল তিব্দানা থোকে উল্লেখ করে নিজেনের নাম এবং বেশলিও নাম্বার বা ডিম্মাট আকেন্টিট নাম্বার।
- ৬. যদি কোন কার্য্যে সহায়তা প্রয়োজন হয় ই-ভোটি সন্ধোন্ধ, কোতে পারেন প্রিকারেন্দিনি আন্ধার কারেন্দেন। (একএকিট) একং ই-ভোটি মানুয়াল যা পাওয়া যাবে-www.evotingindia.com, অধীন হের সেকপানে অথবা ইনেল করন-helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা কল করন ১৮০০০২২,৫৫৬৬। সমন্ত সহায়তা ইলেক্ট্রনিক পজ্ঞিতে, ভোটি প্রদান বিষয়ে যোগাযোগ করন প্রী রাক্ষেপ নার্চি, যোগাজন (সিভিএসএল) সেন্ট্রাল ডিশোসিরির সাভিসেদ (ইভিন্না) লিমিটেড, এ উইং, ২৫ প্লেন্ন, মারাখন বিষ্টেটারেন্দ্র, মফতলাল মিল কম্পান্ডিত, এন এম যোগী মান্ট, গ্লোমার পারেন্দ্র (পুর্ব), হাইই-৪০০০১৬ টিকনাম্য অথবা ইন্দ্রেল পাটানা helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা

এক্তরা আরও বিজ্ঞাপিত করা যায় যে অনুসারী ধারা ৯১ রেম্পোনি আইন, ২০১৬ সঙ্গে পত্তে হরে ধারা ১০ রেম্পোনি (প্রশাসনিক এবং পরিচেন) ধারা, ২০১৪ এবং ধারা ৪২ সেবি (লিসিই অব্রিসেধান আন্ডে ডিসব্লেজার রিকোয়ারসেসিস) ধারা, ২০১৫ কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সকার কুক বন্ধ থাকরে ৯ **অক্টোবর,** ২০২০ **থেকে ১২ অক্টোবর,** ২০২০ (উভর দিন সহ) ৬৬তম এজিএমের জন্য।

ভূরোপ্লাই ইন্তাস্ট্রিস লি.-র পক্ষে স্বা /- (রবি কুমার মুরারকা) সিএফও ও কোম্পানি সচিব

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ২৫.০৯.২০২০

কল করুন ১৮০০০২২৫৫৩৩।